
T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A
(1903013A)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Torneo 5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A 1903013A

Luogo Zevio  [Verona - Veneto]
Periodo 01-03-2019 - 03-03-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZIZZARI Marco - ZANETTI M.

Partecipanti 25

Sito Internet

Luciani Valerio

1Zenari Marco

2
Gigovski Gjoko

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A
(1903013A)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 FM Luciani Valerio 4.0 ITA 12.0014.508.00 11.252163 2059 2300 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1973

2 2 CM Zenari Marco 4.0 ITA 11.0013.007.50 10.002174 2015 2256 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2001

3 6 CM Gigovski Gjoko 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.25 2152 2042 2283 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1995

4 9 CM Zanchetta Nicola 3.5 ITA 13.5015.009.50 10.252042 2027 2176 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1990

5 4 CM Paler Adrian 3.5 ITA 10.5013.007.50 8.75 2162 2058 2208 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1974

6 1 FM Gregori Giacomo 3.0 ITA 12.5015.008.50 8.50 2301 2036 2109 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1996

7 5 M Negro Roberto 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.25 2153 1960 2032 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1970

8 17 1N Casadio Niccolo ' 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.75 1930 2019 2092 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2006

9 8 CM Vincenzi Marco 3.0 ITA 8.50 10.006.00 5.50 2057 1903 1976 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1976

10 7 M Govoni Fausto 2.5 ITA 12.5015.008.50 6.25 2149 2048 2048 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1963

11 13 1N Ghiotto Marco Luigi 2.5 ITA 13.0014.509.00 5.75 1998 2093 2094 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2003

12 11 CM Pavesi Brando 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.75 2007 2017 2017 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2007

13 20 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA 12.5014.008.50 6.25 1890 2041 2042 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1955

14 10 CM Tramalloni Luca 2.5 ITA 11.5012.507.50 5.00 2014 2061 2061 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1972

15 15 CM Carini Massimo 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.25 1980 2032 2033 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1972

16 16 CM Bettera Roberto 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1945 1977 1978 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1958

17 19 CM Marin Alessandro 2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.00 1892 2001 2002 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

18 14 CM Faccia Sergio 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.50 1989 1993 1921 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

19 12 CM Bordignon Angelo 2.0 ITA 9.50 10.506.50 4.25 2004 1894 1823 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1978

20 24 1N Baruzzo Fabio 1.5 ITA 12.0014.008.00 3.50 1813 2020 1872 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1960

21 25 1N Di Meo Antonio 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.25 1812 1996 1723 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 1 1987

22 21 NC Kocur Marc 1.5 BEL 11.5012.508.00 3.75 1881 2016 1867 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1965

23 18 CM Modena Giorgio 1.5 ITA 11.5011.507.50 1.00 1893 1994 1673 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1951

24 22 1N Pasin Mattia 1.5 ITA 10.0010.007.50 1.25 1851 1957 1636 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2006

25 23 1N Sala Sergio 1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 0.75 1839 1964 1643 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 1 0 1973

FSI - 5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A (1903013A) - Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019 - Pag. 2/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A
(1903013A)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 1N Baruzzo Fabio ITA VEN PD 1813 2020 1872 1960 M 2822259 106795

16 CM Bettera Roberto ITA VEN VE 1945 1977 1978 1958 M 816205 115766

12 CM Bordignon Angelo ITA VEN PD 2004 1894 1823 1978 M 2831010 166526

15 CM Carini Massimo ITA VEN PD 1980 2032 2033 1972 M 817767 104028

17 1N Casadio Niccolo ' ITA ALT BZ 1930 2019 2092 2006 M 2827951 163498

25 1N Di Meo Antonio ITA CAM CE 1812 1996 1723 1987 M 851426 100412

14 CM Faccia Sergio ITA VEN VR 1989 1993 1921 1959 M 807982 101362

13 1N Ghiotto Marco Luigi ITA VEN VI 1998 2093 2094 2003 M 2838376 165458

6 CM Gigovski Gjoko ITA VEN TV 2152 2042 2283 1995 M 867004 135939

20 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1890 2041 2042 1955 M 806617 101441

7 M Govoni Fausto ITA EMI BO 2149 2048 2048 1963 M 801879 122779

1 FM Gregori Giacomo ITA MAR AN 2301 2036 2109 1996 M 848360 130532

21 NC Kocur Marc BEL 1881 2016 1867 1965 M 205036

3 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2163 2059 2300 1973 M 803731 101361

19 CM Marin Alessandro ITA VEN VR 1892 2001 2002 1957 M 815047 122301

18 CM Modena Giorgio ITA EMI MO 1893 1994 1673 1951 M 877190 101986

5 M Negro Roberto ITA VEN VI 2153 1960 2032 1970 M 896721 109106

4 CM Paler Adrian ITA VEN VR 2162 2058 2208 1974 M 821977 105416

22 1N Pasin Mattia ITA VEN VI 1851 1957 1636 2006 M 2839224 163939

11 CM Pavesi Brando ITA LOM MI 2007 2017 2017 2007 M 2847308 169419

23 1N Sala Sergio ITA LOM MB 1839 1964 1643 1973 M 823902 100587

10 CM Tramalloni Luca ITA LOM MI 2014 2061 2061 1972 M 809748 101001

8 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2057 1903 1976 1976 M 814679 101925

9 CM Zanchetta Nicola ITA VEN VR 2042 2027 2176 1990 M 852244 136490

2 CM Zenari Marco ITA VEN VR 2174 2015 2256 2001 M 2826971 156203
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A
(1903013A)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 FM Gregori Giacomo 3.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 1

2 2 CM Zenari Marco 4.0 ITA | 14 N 1 | 11 B ½ | 20 N 1 | 7 B 1 | 9 N ½ | -1

1 3 FM Luciani Valerio 4.0 ITA | 15 B 1 | 10 N ½ | 6 B ½ | 5 N 1 | 13 B 1 | 1

5 4 CM Paler Adrian 3.5 ITA | 16 N 1 | 20 B ½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | -1

7 5 M Negro Roberto 3.0 ITA | 17 B ½ | 21 N ½ | 25 B 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 1

3 6 CM Gigovski Gjoko 4.0 ITA | 18 N 1 | 24 B 1 | 3 N ½ | 9 B ½ | 1 N 1 | -1

10 7 M Govoni Fausto 2.5 ITA | 19 B 1 | 13 N ½ | 10 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 1

9 8 CM Vincenzi Marco 3.0 ITA | 20 N 0 | 16 B ½ | 24 N ½ | 21 B 1 | 14 N 1 | -1

4 9 CM Zanchetta Nicola 3.5 ITA | 21 B ½ | 17 N 1 | 13 B 1 | 6 N ½ | 2 B ½ | 1

14 10 CM Tramalloni Luca 2.5 ITA | 22 N 1 | 3 B ½ | 7 N 0 | 14 B 1 | 5 B 0 | 1

12 11 CM Pavesi Brando 2.5 ITA | 23 B 1 | 2 N ½ | 4 B 0 | 17 N ½ | 15 B ½ | 1

19 12 CM Bordignon Angelo 2.0 ITA | 24 N 0 | 18 B ½ | 16 N ½ | 20 B 1 | 17 N 0 | -1

11 13 1N Ghiotto Marco Luigi 2.5 ITA | 1 N 1 | 7 B ½ | 9 N 0 | 24 B 1 | 3 N 0 | -1

18 14 CM Faccia Sergio 2.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 10 N 0 | 8 B 0 | 1

15 15 CM Carini Massimo 2.5 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 11 N ½ | -1

16 16 CM Bettera Roberto 2.5 ITA | 4 B 0 | 8 N ½ | 12 B ½ | 25 N ½ | 22 B 1 | 1

8 17 1N Casadio Niccolo ' 3.0 ITA | 5 N ½ | 9 B 0 | 18 N 1 | 11 B ½ | 12 B 1 | 1

23 18 CM Modena Giorgio 1.5 ITA | 6 B 0 | 12 N ½ | 17 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 0

17 19 CM Marin Alessandro 2.5 ITA | 7 N 0 | 1 B 0 | 22 N ½ | 18 B 1 | 24 N 1 | -1

13 20 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA | 8 B 1 | 4 N ½ | 2 B 0 | 12 N 0 | 25 B 1 | 1

22 21 NC Kocur Marc 1.5 BEL | 9 N ½ | 5 B ½ | 14 N 0 | 8 N 0 | 23 B ½ | -1

24 22 1N Pasin Mattia 1.5 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 19 B ½ | 0 1 | 16 N 0 | 0

25 23 1N Sala Sergio 1.5 ITA | 11 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 21 N ½ | -2

20 24 1N Baruzzo Fabio 1.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 8 B ½ | 13 N 0 | 19 B 0 | 1

21 25 1N Di Meo Antonio 1.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 5 N 0 | 16 B ½ | 20 N 0 | -1
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5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A
(1903013A)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 1N Baruzzo Fabio ITA 1813 5 1.50 1.22 0.28 2020.601872 1960 M 2822259 106795

16 CM Bettera Roberto ITA 1945 5 2.50 2.30 0.2 1977.201978 1958 M 816205 115766

12 CM Bordignon Angelo ITA 2004 5 2.00 3.24 -1.24 1894.201823 1978 M 2831010 166526

15 CM Carini Massimo ITA 1980 5 2.50 2.21 0.29 2032.202033 1972 M 817767 104028

17 1N Casadio Niccolo ' ITA 1930 5 3.00 1.91 1.09 2019.802092 2006 M 2827951 163498

25 1N Di Meo Antonio ITA 1812 3 0.50 0.83 -0.33 1996.001723 1987 M 851426 100412

14 CM Faccia Sergio ITA 1989 5 2.00 2.49 -0.49 1993.001921 1959 M 807982 101362

13 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1998 5 2.50 1.90 0.6 2093.602094 2003 M 2838376 165458

6 CM Gigovski Gjoko ITA 2152 5 4.00 3.13 0.87 2042.402283 1995 M 867004 135939

20 CM Giuriato Sergio ITA 1890 5 2.50 1.56 0.94 2041.802042 1955 M 806617 101441

7 M Govoni Fausto ITA 2149 5 2.50 3.15 -0.65 2048.002048 1963 M 801879 122779

1 FM Gregori Giacomo ITA 2301 5 3.00 4.04 -1.04 2036.802109 1996 M 848360 130532

21 NC Kocur Marc BEL 1881 5 1.50 1.64 -0.14 2016.001867 1965 M 205036

3 FM Luciani Valerio ITA 2163 5 4.00 3.19 0.81 2059.402300 1973 M 803731 101361

19 CM Marin Alessandro ITA 1892 5 2.50 1.93 0.57 2001.402002 1957 M 815047 122301

18 CM Modena Giorgio ITA 1893 4 0.50 1.48 -0.98 1994.501673 1951 M 877190 101986

5 M Negro Roberto ITA 2153 5 3.00 3.67 -0.67 1960.002032 1970 M 896721 109106

4 CM Paler Adrian ITA 2162 5 3.50 3.15 0.35 2058.402208 1974 M 821977 105416

22 1N Pasin Mattia ITA 1851 4 0.50 1.42 -0.92 1957.751636 2006 M 2839224 163939

11 CM Pavesi Brando ITA 2007 5 2.50 2.44 0.06 2017.002017 2007 M 2847308 169419

23 1N Sala Sergio ITA 1839 4 0.50 1.33 -0.83 1964.251643 1973 M 823902 100587

10 CM Tramalloni Luca ITA 2014 5 2.50 2.18 0.32 2061.002061 1972 M 809748 101001

8 CM Vincenzi Marco ITA 2057 5 3.00 3.49 -0.49 1903.601976 1976 M 814679 101925

9 CM Zanchetta Nicola ITA 2042 5 3.50 2.59 0.91 2027.002176 1990 M 852244 136490

2 CM Zenari Marco ITA 2174 5 4.00 3.51 0.49 2015.402256 2001 M 2826971 156203
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5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A
(1903013A)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A
(1903013A)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gregori Giacomo ITA 2301   |  13 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1998 0 - 1

2 14 CM Faccia Sergio ITA 1989   |  2 CM Zenari Marco ITA 2174 0 - 1

3 3 FM Luciani Valerio ITA 2163   |  15 CM Carini Massimo ITA 1980 1 - 0

4 16 CM Bettera Roberto ITA 1945   |  4 CM Paler Adrian ITA 2162 0 - 1

5 5 M Negro Roberto ITA 2153   |  17 1N Casadio Niccolo ' ITA 1930 ½ - ½

6 18 CM Modena Giorgio ITA 1893   |  6 CM Gigovski Gjoko ITA 2152 0 - 1

7 7 M Govoni Fausto ITA 2149   |  19 CM Marin Alessandro ITA 1892 1 - 0

8 20 CM Giuriato Sergio ITA 1890   |  8 CM Vincenzi Marco ITA 2057 1 - 0

9 9 CM Zanchetta Nicola ITA 2042   |  21 NC Kocur Marc BEL 1881 ½ - ½

10 22 1N Pasin Mattia ITA 1851   |  10 CM Tramalloni Luca ITA 2014 0 - 1

11 11 CM Pavesi Brando ITA 2007   |  23 1N Sala Sergio ITA 1839 1 - 0

12 24 1N Baruzzo Fabio ITA 1813   |  12 CM Bordignon Angelo ITA 2004 1 - 0

13 25 1N Di Meo Antonio ITA 1812   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A
(1903013A)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Zenari Marco 1 ITA 2174   |  11 CM Pavesi Brando 1 ITA 2007 ½ - ½

2 10 CM Tramalloni Luca 1 ITA 2014   |  3 FM Luciani Valerio 1 ITA 2163 ½ - ½

3 4 CM Paler Adrian 1 ITA 2162   |  20 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1890 ½ - ½

4 6 CM Gigovski Gjoko 1 ITA 2152   |  24 1N Baruzzo Fabio 1 ITA 1813 1 - 0

5 13 1N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1998   |  7 M Govoni Fausto 1 ITA 2149 ½ - ½

6 21 NC Kocur Marc 0.5 BEL 1881   |  5 M Negro Roberto 0.5 ITA 2153 ½ - ½

7 17 1N Casadio Niccolo ' 0.5 ITA 1930   |  9 CM Zanchetta Nicola 0.5 ITA 2042 0 - 1

8 19 CM Marin Alessandro 0 ITA 1892   |  1 FM Gregori Giacomo 0 ITA 2301 0 - 1

9 8 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2057   |  16 CM Bettera Roberto 0 ITA 1945 ½ - ½

10 12 CM Bordignon Angelo 0 ITA 2004   |  18 CM Modena Giorgio 0 ITA 1893 ½ - ½

11 23 1N Sala Sergio 0 ITA 1839   |  14 CM Faccia Sergio 0 ITA 1989 0 - 1

12 15 CM Carini Massimo 0 ITA 1980   |  22 1N Pasin Mattia 0 ITA 1851 1 - 0

13 25 1N Di Meo Antonio 0 ITA 1812   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A
(1903013A)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2163   |  6 CM Gigovski Gjoko 2 ITA 2152 ½ - ½

2 20 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1890   |  2 CM Zenari Marco 1.5 ITA 2174 0 - 1

3 11 CM Pavesi Brando 1.5 ITA 2007   |  4 CM Paler Adrian 1.5 ITA 2162 0 - 1

4 7 M Govoni Fausto 1.5 ITA 2149   |  10 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 2014 1 - 0

5 9 CM Zanchetta Nicola 1.5 ITA 2042   |  13 1N Ghiotto Marco Luigi 1.5 ITA 1998 1 - 0

6 1 FM Gregori Giacomo 1 ITA 2301   |  15 CM Carini Massimo 1 ITA 1980 1 - 0

7 5 M Negro Roberto 1 ITA 2153   |  25 1N Di Meo Antonio 1 ITA 1812 1 - 0

8 14 CM Faccia Sergio 1 ITA 1989   |  21 NC Kocur Marc 1 BEL 1881 1 - 0

9 24 1N Baruzzo Fabio 1 ITA 1813   |  8 CM Vincenzi Marco 0.5 ITA 2057 ½ - ½

10 16 CM Bettera Roberto 0.5 ITA 1945   |  12 CM Bordignon Angelo 0.5 ITA 2004 ½ - ½

11 18 CM Modena Giorgio 0.5 ITA 1893   |  17 1N Casadio Niccolo ' 0.5 ITA 1930 0 - 1

12 22 1N Pasin Mattia 0 ITA 1851   |  19 CM Marin Alessandro 0 ITA 1892 ½ - ½

13 23 1N Sala Sergio 0 ITA 1839   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A
(1903013A)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Zenari Marco 2.5 ITA 2174   |  7 M Govoni Fausto 2.5 ITA 2149 1 - 0

2 6 CM Gigovski Gjoko 2.5 ITA 2152   |  9 CM Zanchetta Nicola 2.5 ITA 2042 ½ - ½

3 4 CM Paler Adrian 2.5 ITA 2162   |  1 FM Gregori Giacomo 2 ITA 2301 0 - 1

4 5 M Negro Roberto 2 ITA 2153   |  3 FM Luciani Valerio 2 ITA 2163 0 - 1

5 10 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 2014   |  14 CM Faccia Sergio 2 ITA 1989 1 - 0

6 17 1N Casadio Niccolo ' 1.5 ITA 1930   |  11 CM Pavesi Brando 1.5 ITA 2007 ½ - ½

7 13 1N Ghiotto Marco Luigi 1.5 ITA 1998   |  24 1N Baruzzo Fabio 1.5 ITA 1813 1 - 0

8 12 CM Bordignon Angelo 1 ITA 2004   |  20 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1890 1 - 0

9 8 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2057   |  21 NC Kocur Marc 1 BEL 1881 1 - 0

10 15 CM Carini Massimo 1 ITA 1980   |  23 1N Sala Sergio 1 ITA 1839 1 - 0

11 25 1N Di Meo Antonio 1 ITA 1812   |  16 CM Bettera Roberto 1 ITA 1945 ½ - ½

12 19 CM Marin Alessandro 0.5 ITA 1892   |  18 CM Modena Giorgio 0.5 ITA 1893 1 - 0

13 22 1N Pasin Mattia 0.5 ITA 1851   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A
(1903013A)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Zanchetta Nicola 3 ITA 2042   |  2 CM Zenari Marco 3.5 ITA 2174 ½ - ½

2 1 FM Gregori Giacomo 3 ITA 2301   |  6 CM Gigovski Gjoko 3 ITA 2152 0 - 1

3 3 FM Luciani Valerio 3 ITA 2163   |  13 1N Ghiotto Marco Luigi 2.5 ITA 1998 1 - 0

4 7 M Govoni Fausto 2.5 ITA 2149   |  4 CM Paler Adrian 2.5 ITA 2162 0 - 1

5 10 CM Tramalloni Luca 2.5 ITA 2014   |  5 M Negro Roberto 2 ITA 2153 0 - 1

6 14 CM Faccia Sergio 2 ITA 1989   |  8 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2057 0 - 1

7 11 CM Pavesi Brando 2 ITA 2007   |  15 CM Carini Massimo 2 ITA 1980 ½ - ½

8 17 1N Casadio Niccolo ' 2 ITA 1930   |  12 CM Bordignon Angelo 2 ITA 2004 1 - 0

9 16 CM Bettera Roberto 1.5 ITA 1945   |  22 1N Pasin Mattia 1.5 ITA 1851 1 - 0

10 24 1N Baruzzo Fabio 1.5 ITA 1813   |  19 CM Marin Alessandro 1.5 ITA 1892 0 - 1

11 20 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1890   |  25 1N Di Meo Antonio 1.5 ITA 1812 1 - 0

12 21 NC Kocur Marc 1 BEL 1881   |  23 1N Sala Sergio 1 ITA 1839 ½ - ½

13 18 CM Modena Giorgio 0.5 ITA 1893   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-03-2019

5° WE CITTA' DI ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - A
(1903013A)
Zevio - 01-03-2019 - 03-03-2019

1 Gregori Giacomo
FM ITA   Elo FIDE: 2301 Perf: 2109 Media: 2036.80 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1998 303 0.86 0 0 0

2 N 19 CM Marin Alessandro ITA 1892 409 0.92 1 1 1

3 B 15 CM Carini Massimo ITA 1980 321 0.87 1 2 2

4 N 4 CM Paler Adrian ITA 2162 139 0.69 1 3 3

5 B 6 CM Gigovski Gjoko ITA 2152 149 0.7 0 3 3

4.04 3 3

2 Zenari Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2174 Perf: 2256 Media: 2015.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Faccia Sergio ITA 1989 185 0.74 1 1 1

2 B 11 CM Pavesi Brando ITA 2007 167 0.72 ½ 1.5 1.5

3 N 20 CM Giuriato Sergio ITA 1890 284 0.84 1 2.5 2.5

4 B 7 M Govoni Fausto ITA 2149 25 0.53 1 3.5 3.5

5 N 9 CM Zanchetta Nicola ITA 2042 132 0.68 ½ 4 4

3.51 4 4

3 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2300 Media: 2059.40 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Carini Massimo ITA 1980 183 0.74 1 1 1

2 N 10 CM Tramalloni Luca ITA 2014 149 0.7 ½ 1.5 1.5

3 B 6 CM Gigovski Gjoko ITA 2152 11 0.52 ½ 2 2

4 N 5 M Negro Roberto ITA 2153 10 0.51 1 3 3

5 B 13 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1998 165 0.72 1 4 4

3.19 4 4

4 Paler Adrian
CM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2208 Media: 2058.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Bettera Roberto ITA 1945 217 0.78 1 1 1

2 B 20 CM Giuriato Sergio ITA 1890 272 0.83 ½ 1.5 1.5

3 N 11 CM Pavesi Brando ITA 2007 155 0.71 1 2.5 2.5

4 B 1 FM Gregori Giacomo ITA 2301 -139 0.31 0 2.5 2.5

5 N 7 M Govoni Fausto ITA 2149 13 0.52 1 3.5 3.5

3.15 3.5 3.5
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5 Negro Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2153 Perf: 2032 Media: 1960.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Casadio Niccolo ' ITA 1930 223 0.78 ½ 0.5 0.5

2 N 21 NC Kocur Marc BEL 1881 272 0.83 ½ 1 1

3 B 25 1N Di Meo Antonio ITA 1812 341 0.88 1 2 2

4 B 3 FM Luciani Valerio ITA 2163 -10 0.49 0 2 2

5 N 10 CM Tramalloni Luca ITA 2014 139 0.69 1 3 3

3.67 3 3

6 Gigovski Gjoko
CM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2283 Media: 2042.40 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Modena Giorgio ITA 1893 259 0.82 1 1 1

2 B 24 1N Baruzzo Fabio ITA 1813 339 0.88 1 2 2

3 N 3 FM Luciani Valerio ITA 2163 -11 0.48 ½ 2.5 2.5

4 B 9 CM Zanchetta Nicola ITA 2042 110 0.65 ½ 3 3

5 N 1 FM Gregori Giacomo ITA 2301 -149 0.3 1 4 4

3.13 4 4

7 Govoni Fausto
M ITA   Elo FIDE: 2149 Perf: 2048 Media: 2048.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Marin Alessandro ITA 1892 257 0.82 1 1 1

2 N 13 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1998 151 0.7 ½ 1.5 1.5

3 B 10 CM Tramalloni Luca ITA 2014 135 0.68 1 2.5 2.5

4 N 2 CM Zenari Marco ITA 2174 -25 0.47 0 2.5 2.5

5 B 4 CM Paler Adrian ITA 2162 -13 0.48 0 2.5 2.5

3.15 2.5 2.5

8 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 1976 Media: 1903.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Giuriato Sergio ITA 1890 167 0.72 0 0 0

2 B 16 CM Bettera Roberto ITA 1945 112 0.65 ½ 0.5 0.5

3 N 24 1N Baruzzo Fabio ITA 1813 244 0.8 ½ 1 1

4 B 21 NC Kocur Marc BEL 1881 176 0.73 1 2 2

5 N 14 CM Faccia Sergio ITA 1989 68 0.59 1 3 3

3.49 3 3
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9 Zanchetta Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2176 Media: 2027.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Kocur Marc BEL 1881 161 0.71 ½ 0.5 0.5

2 N 17 1N Casadio Niccolo ' ITA 1930 112 0.65 1 1.5 1.5

3 B 13 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1998 44 0.56 1 2.5 2.5

4 N 6 CM Gigovski Gjoko ITA 2152 -110 0.35 ½ 3 3

5 B 2 CM Zenari Marco ITA 2174 -132 0.32 ½ 3.5 3.5

2.59 3.5 3.5

10 Tramalloni Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2061 Media: 2061.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Pasin Mattia ITA 1851 163 0.72 1 1 1

2 B 3 FM Luciani Valerio ITA 2163 -149 0.3 ½ 1.5 1.5

3 N 7 M Govoni Fausto ITA 2149 -135 0.32 0 1.5 1.5

4 B 14 CM Faccia Sergio ITA 1989 25 0.53 1 2.5 2.5

5 B 5 M Negro Roberto ITA 2153 -139 0.31 0 2.5 2.5

2.18 2.5 2.5

11 Pavesi Brando
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2017 Media: 2017.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Sala Sergio ITA 1839 168 0.72 1 1 1

2 N 2 CM Zenari Marco ITA 2174 -167 0.28 ½ 1.5 1.5

3 B 4 CM Paler Adrian ITA 2162 -155 0.29 0 1.5 1.5

4 N 17 1N Casadio Niccolo ' ITA 1930 77 0.61 ½ 2 2

5 B 15 CM Carini Massimo ITA 1980 27 0.54 ½ 2.5 2.5

2.44 2.5 2.5

12 Bordignon Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1823 Media: 1894.20 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Baruzzo Fabio ITA 1813 191 0.75 0 0 0

2 B 18 CM Modena Giorgio ITA 1893 111 0.65 ½ 0.5 0.5

3 N 16 CM Bettera Roberto ITA 1945 59 0.58 ½ 1 1

4 B 20 CM Giuriato Sergio ITA 1890 114 0.66 1 2 2

5 N 17 1N Casadio Niccolo ' ITA 1930 74 0.6 0 2 2

3.24 2 2
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13 Ghiotto Marco Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 2094 Media: 2093.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gregori Giacomo ITA 2301 -303 0.14 1 1 1

2 B 7 M Govoni Fausto ITA 2149 -151 0.3 ½ 1.5 1.5

3 N 9 CM Zanchetta Nicola ITA 2042 -44 0.44 0 1.5 1.5

4 B 24 1N Baruzzo Fabio ITA 1813 185 0.74 1 2.5 2.5

5 N 3 FM Luciani Valerio ITA 2163 -165 0.28 0 2.5 2.5

1.9 2.5 2.5

14 Faccia Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1921 Media: 1993.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Zenari Marco ITA 2174 -185 0.26 0 0 0

2 N 23 1N Sala Sergio ITA 1839 150 0.7 1 1 1

3 B 21 NC Kocur Marc BEL 1881 108 0.65 1 2 2

4 N 10 CM Tramalloni Luca ITA 2014 -25 0.47 0 2 2

5 B 8 CM Vincenzi Marco ITA 2057 -68 0.41 0 2 2

2.49 2 2

15 Carini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 2033 Media: 2032.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Luciani Valerio ITA 2163 -183 0.26 0 0 0

2 B 22 1N Pasin Mattia ITA 1851 129 0.67 1 1 1

3 N 1 FM Gregori Giacomo ITA 2301 -321 0.13 0 1 1

4 B 23 1N Sala Sergio ITA 1839 141 0.69 1 2 2

5 N 11 CM Pavesi Brando ITA 2007 -27 0.46 ½ 2.5 2.5

2.21 2.5 2.5

16 Bettera Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1978 Media: 1977.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Paler Adrian ITA 2162 -217 0.22 0 0 0

2 N 8 CM Vincenzi Marco ITA 2057 -112 0.35 ½ 0.5 0.5

3 B 12 CM Bordignon Angelo ITA 2004 -59 0.42 ½ 1 1

4 N 25 1N Di Meo Antonio ITA 1812 133 0.68 ½ 1.5 1.5

5 B 22 1N Pasin Mattia ITA 1851 94 0.63 1 2.5 2.5

2.3 2.5 2.5
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17 Casadio Niccolo '
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 2092 Media: 2019.80 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Negro Roberto ITA 2153 -223 0.22 ½ 0.5 0.5

2 B 9 CM Zanchetta Nicola ITA 2042 -112 0.35 0 0.5 0.5

3 N 18 CM Modena Giorgio ITA 1893 37 0.55 1 1.5 1.5

4 B 11 CM Pavesi Brando ITA 2007 -77 0.39 ½ 2 2

5 B 12 CM Bordignon Angelo ITA 2004 -74 0.4 1 3 3

1.91 3 3

18 Modena Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1673 Media: 1994.50 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Gigovski Gjoko ITA 2152 -259 0.18 0 0 0

2 N 12 CM Bordignon Angelo ITA 2004 -111 0.35 ½ 0.5 0.5

3 B 17 1N Casadio Niccolo ' ITA 1930 -37 0.45 0 0.5 0.5

4 N 19 CM Marin Alessandro ITA 1892 1 0.5 0 0.5 0.5

5 0 1 F 0.5 1.5

1.48 0.5 1.5

19 Marin Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 2002 Media: 2001.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Govoni Fausto ITA 2149 -257 0.18 0 0 0

2 B 1 FM Gregori Giacomo ITA 2301 -409 0.08 0 0 0

3 N 22 1N Pasin Mattia ITA 1851 41 0.56 ½ 0.5 0.5

4 B 18 CM Modena Giorgio ITA 1893 -1 0.5 1 1.5 1.5

5 N 24 1N Baruzzo Fabio ITA 1813 79 0.61 1 2.5 2.5

1.93 2.5 2.5

20 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 2042 Media: 2041.80 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Vincenzi Marco ITA 2057 -167 0.28 1 1 1

2 N 4 CM Paler Adrian ITA 2162 -272 0.17 ½ 1.5 1.5

3 B 2 CM Zenari Marco ITA 2174 -284 0.16 0 1.5 1.5

4 N 12 CM Bordignon Angelo ITA 2004 -114 0.34 0 1.5 1.5

5 B 25 1N Di Meo Antonio ITA 1812 78 0.61 1 2.5 2.5

1.56 2.5 2.5
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21 Kocur Marc
NC BEL   Elo FIDE: 1881 Perf: 1867 Media: 2016.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Zanchetta Nicola ITA 2042 -161 0.29 ½ 0.5 0.5

2 B 5 M Negro Roberto ITA 2153 -272 0.17 ½ 1 1

3 N 14 CM Faccia Sergio ITA 1989 -108 0.35 0 1 1

4 N 8 CM Vincenzi Marco ITA 2057 -176 0.27 0 1 1

5 B 23 1N Sala Sergio ITA 1839 42 0.56 ½ 1.5 1.5

1.64 1.5 1.5

22 Pasin Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1636 Media: 1957.75 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Tramalloni Luca ITA 2014 -163 0.28 0 0 0

2 N 15 CM Carini Massimo ITA 1980 -129 0.33 0 0 0

3 B 19 CM Marin Alessandro ITA 1892 -41 0.44 ½ 0.5 0.5

4 0 1 F 0.5 1.5

5 N 16 CM Bettera Roberto ITA 1945 -94 0.37 0 0.5 1.5

1.42 0.5 1.5

23 Sala Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1643 Media: 1964.25 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Pavesi Brando ITA 2007 -168 0.28 0 0 0

2 B 14 CM Faccia Sergio ITA 1989 -150 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 CM Carini Massimo ITA 1980 -141 0.31 0 0 1

5 N 21 NC Kocur Marc BEL 1881 -42 0.44 ½ 0.5 1.5

1.33 0.5 1.5

24 Baruzzo Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1872 Media: 2020.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bordignon Angelo ITA 2004 -191 0.25 1 1 1

2 N 6 CM Gigovski Gjoko ITA 2152 -339 0.12 0 1 1

3 B 8 CM Vincenzi Marco ITA 2057 -244 0.2 ½ 1.5 1.5

4 N 13 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1998 -185 0.26 0 1.5 1.5

5 B 19 CM Marin Alessandro ITA 1892 -79 0.39 0 1.5 1.5

1.22 1.5 1.5
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25 Di Meo Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1723 Media: 1996.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 M Negro Roberto ITA 2153 -341 0.12 0 0 1

4 B 16 CM Bettera Roberto ITA 1945 -133 0.32 ½ 0.5 1.5

5 N 20 CM Giuriato Sergio ITA 1890 -78 0.39 0 0.5 1.5

0.83 0.5 1.5
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